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Decret 135/2023, del 29 de marc del 2023

Decret 135/2023, del 29-3-2023, de modificacié del Reglament dels preus ptiblics i del cost de referéencia dels serveis socials
i sociosanitaris per a persones amb discapacitat.

Exposicié de motius
El Decret de I'11-3-2020 dels preus publics i del cost de referéncia dels serveis socials i sociosanitaris per a persones amb discapacitat
preveu que a I'inici de cada any natural el Govern hagi d’actualitzar de conformitat amb I'index de preus de consum el cost de referéncia i

els preus publics i hagi d’establir, a I'inici de cada any natural, el percentatge del preu public que ha d’assumir la persona beneficiaria.

A aquest efecte, s'incrementa un 7,1% el cost de referéncia dels serveis que figuren a I'annex |. Aquest increment no repercuteix a les
partides que sén a carrec de la persona usuaria, que assumiran el preu public que consta a I'annex II.

A més, s’addiciona el preu public i cost de referencia del servei de temps lliure especific i del servei d’inclusié en el lleure.

Ateses les consideracions esmentades, el Govern, a proposta de la ministra d'Afers Socials, Joventut i Igualtat en funcions, en la sessié del
29 de mar¢ del 2023, aprova aquest Decret amb el contingut seglent:

Article tnic

S'aprova la modificacié de I'annex | i el Il del Decret de 1'11-3-2020 dels preus publics i del cost de referéncia dels serveis socials i
sociosanitaris per a persones amb discapacitat, que queden redactats com segueix:
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“Annex l. Cost de referencia i preus publics dels serveis socials i sociosanitaris adrecats a persones amb discapacitat

Prestacions Tarifes maximes Govern Preu public
técniques
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Prestacio
d’atencio
diiirna

Prestacio
d’atencio
residencial

Prestacio de
suport

Servei

Servei ocupacional
(quota mensual)

Servei de dia
(quota mensual)

Servei Suport 1
d’atencié h/setmana
precog

(quota Suport fins a 5
mensual) h/setmana

Suport de 6 a
10 h/setmana

Suportd’'ll a
17 h/setmana

Suport de 18 a
25 h/setmana

Suport a partir
de 26
h/setmana

Servei d’habitatges tutelats
(quota mensual)

Servei de llar residencial (quota
mensual)

Servei de residéncia assistida
(quota mensual)

Servei de respir llar residencial
(quota diaria)

Servei de respir residencia
assistida (quota diaria)

Servei de temps lliure especific
(quota mensual)

Servei d'inclusié en activitats
de lleure (hora)

Cost de
referéencia
(€)

1.348,53

1.940,43

228,24

1.233,14

1.490,07

1.964,47

2.438,84

3.382,25

628,02

2.973,04

3.706,86

99,10

123,57

160,00

14,51

Afers
Socials
(€)

784,15

607,13

874,94

159,77

344,38

524,24

915,71

1.354,60

2.298,01

317,84

1.585,12

1.620,51

52,85

54,03

130,00

14,51

Despeses
sanitaries
(€)

254,20

1.023,12

755,31

0,00

751,79

751,79

751,79

751,79

751,79

0,00

395,34

1.093,77

13,17

36,46

0,00

0,00

Atencio
personal a
I’autonomia
(€)

202,39

202,39

68,47

136,97

214,04

296,97

332,45

332,45

310,18

449,08

449,08

14,96

14,96

30,00

0,00

Manutencio i
hostaleria (€)

107,79

107,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543,50

543,50

18,12

18,12

0,00

0,00
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accedir al contingut complert d'aquesta pagina.
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